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Pieczęć Zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena
Gwarancja

Skrócenie terminu realizacji
	Razem pkt

Kryterium

Cena 60 %
	Razem pkt

Kryterium

Gwarancja 20 %
	Razem pkt

Kryterium

Skrócenie terminu realizacji 20 %
	Razem pkt

	1
	P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, 42-283 Boronów, ul. Grabińska 8
	342 673,51 zł
60 miesięcy

30 dni
	247,67
	100,00
	100,00
	447,67

	2
	DORBUD Janusz Czyż,  Drobnice 92A, 98-320 Osjaków 
	282 900,00 zł
60 miesięcy

30 dni
	300,00
	100,00
	100,00
	500,00

	3
	REMOST Z.Mrozek, H.Mrozek, K.Mrozek, Spółka Jawna 
46-300 Olesno, ul. Wielkie Przedmieście 26
	301 718,57 zł

60 miesięcy

30 dni
	281,29
	100,00
	100,00
	481,29


BURMISTRZ WIELUNIA  

               






                          




Paweł Okrasa 
















30.05.2018 r. .....................................................................

(data i podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 
